

LINEA/GRUPO/SUBGRUPO/RUBRO	DE: 2010/1		A: 2010/6		DE: 2011/1		A: 2011/6		VARIACION	
	NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION			
			Total Créditos	Tot lin/gr subgr			Total Créditos	Tot lin/gr subgr	Absoluta	Relativa
PRODUCCION	2	85.000		1	3	178.000	1	4	93.000	109
Cultivos Semestrales	2	85.000		1	3	178.000	1	4	93.000	109
Cereales	2	85.000		1	3	178.000	1	4	93.000	109
111150 - ARROZ RIEGO	1	35.000			3	178.000	1	4	143.000	409
111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO	1	50.000		1					-50.000	-100
SOSTENIMIENTO	81	188.200	14	3	80	360.900	19	9	172.700	92
Agricola	79	175.700	14	2	74	176.900	17	4	1.200	1
Agricola	79	175.700	14	2	74	176.900	17	4	1.200	1
132310 - CAFE TECNIFICADO	79	175.700	14	2	74	176.900	17	4	1.200	1
Otros	2	12.500							-12.500	-100
Otros	2	12.500							-12.500	-100
131400 - OTROS CULTIVOS MR	1	5.500							-5.500	-100
131500 - OTROS CULTIVOS TARDIO RENDIM	1	7.000							-7.000	-100
Pesquero y Acuicola					4	118.000	1	3	118.000	
Pesquero y Acuicola					4	118.000	1	3	118.000	
237350 - ACUICULTURA					4	118.000	1	3	118.000	
Pecuario					2	66.000		2	66.000	
Avicola					1	60.000		1	60.000	
234100 - HUEVOS COMERCIAL					1	60.000		1	60.000	
Bovinos					1	6.000			6.000	
237280 - CEBA BOVINA					1	6.000			6.000	
COMERCIALIZACION	5	1.190.000	1	17	4	1.070.000	1	25	-120.000	-10
Transformación y Comercialización	5	1.190.000	1	17	4	1.070.000	1	25	-120.000	-10
Transformación y Comercialización	5	1.190.000	1	17	4	1.070.000	1	25	-120.000	-10
632250 - CARTERA INVENTARIOS Y COSTOS	5	1.190.000	1	17	4	1.070.000	1	25	-120.000	-10
SERVICIOS DE APOYO	1	300.000		4					-300.000	-100
Servicios de Apoyo	1	300.000		4					-300.000	-100
Servicios de Apoyo	1	300.000		4					-300.000	-100
732250 - CARTERA INVENTARIOS Y COSTOS	1	300.000		4					-300.000	-100
SIEMBRAS	174	851.680	30	12	278	1.863.540	64	44	1.011.860	119
Agricola	43	284.000	7	4	114	998.800	26	24	714.800	252
Agricola	43	284.000	7	4	114	998.800	26	24	714.800	252
141100 - SIEMBRA DE CAFE	32	235.000	6	3	54	571.500	13	13	336.500	143
141101 - RENOVACION CAFETALES	11	49.000	2	1	60	427.300	14	10	378.300	772
Forestales siembras	100	372.680	17	5	133	719.140	31	17	346.460	93
Forestales siembras	100	372.680	17	5	133	719.140	31	17	346.460	93
141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJE	100	372.680	17	5	133	719.140	31	17	346.460	93
Frutas	24	155.000	4	2	25	113.600	6	3	-41.400	-27
Frutas	24	155.000	4	2	25	113.600	6	3	-41.400	-27
141280 - PIDA	2	8.000			2	9.000			1.000	13
141430 - PLATANO					10	49.100	2	1	49.100	
141550 - TOMATE DE ARBOL					2	9.000			9.000	
151350 - CURUBA	1	5.000							-5.000	-100
151360 - LULO	14	94.500	2	1	6	20.500	1		-74.000	-78
151380 - MORA	2	12.000			1	1.500			-10.500	-88
151640 - GRANADILLA	5	35.500	1		4	24.500	1	1	-11.000	-31
Otros	7	40.000	1	1	5	28.000	1	1	-12.000	-30
Otros (1)	3	26.000	1		2	11.000			-15.000	-58
141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA	3	26.000	1		2	11.000			-15.000	-58
Otros	4	14.000	1		3	17.000	1		3.000	21
141060 - CADA PANELERA	4	14.000	1		3	17.000	1		3.000	21
Otros					1	4.000			4.000	
Otros					1	4.000			4.000	
151050 - CACAO					1	4.000			4.000	
COMPRA DE ANIMALES	10	62.720	2	1	11	119.580	3	3	56.860	91
Ganaderia	7	53.220	1	1	11	119.580	3	3	66.360	125
Ganaderia	7	53.220	1	1	11	119.580	3	3	66.360	125
253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS	2	13.300			3	32.000	1	1	18.700	141
253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE	5	39.920	1	1	8	87.580	2	2	47.660	119
Otros	3	9.500	1						-9.500	-100
Otros (1)	3	9.500	1						-9.500	-100
245050 - APICULTURA	1	5.500							-5.500	-100
245100 - CRIA DE PORCINOS	2	4.000							-4.000	-100

LINEA/GRUPO/SUBGRUPO/RUBRO	DE: 2010/1		A: 2010/6		DE: 2011/1		A: 2011/6		VARIACION	
	NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		NRO CREDITOS	VALOR (\$000)	PARTICIPACION		Absoluta	Relativa
			Total Créditos	Tot lin/gr subgr			Total Créditos	Tot lin/gr subgr		
MAQUINARIA Y EQUIPO	2	11.400			19	76.480	4	2	65.080	571
Maquinaria y Equipo	2	11.400			19	76.480	4	2	65.080	571
Equipos	2	11.400			19	76.480	4	2	65.080	571
447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRIC	2	11.400			19	76.480	4	2	65.080	571
INFRAESTRUCTURA	24	250.400	4	3	24	284.300	6	7	33.900	14
Infraestructura	2	53.000		1					-53.000	-100
Infraestructura	2	53.000		1					-53.000	-100
347210 - REPARACION INFRAESTRUCTURA	1	50.000		1					-50.000	-100
347485 - REPARACION INFRAESTRUCTURA	1	3.000							-3.000	-100
Otros	20	140.450	3	2	24	284.300	6	7	143.850	102
Otros	20	140.450	3	2	24	284.300	6	7	143.850	102
347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE	17	111.575	3	2	21	242.300	5	6	130.725	117
347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA	2	18.875			1	12.000			-6.875	-36
347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA					2	30.000		1	30.000	
547400 - OBRAS CIVILES PARA RIEGO	1	10.000							-10.000	-100
Pesquero y Acuicola	2	56.950		1					-56.950	-100
Otros	2	56.950		1					-56.950	-100
547250 - ADECUACION TIERRAS PARA ACTI	2	56.950		1					-56.950	-100
COMERCIALIZACION	6	1.990.790	1	28	7	184.877	2	4	-1.805.913	-91
Otros	6	1.990.790	1	28	7	184.877	2	4	-1.805.913	-91
Otros	6	1.990.790	1	28	7	184.877	2	4	-1.805.913	-91
641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS	1	29.000			3	36.877	1	1	7.877	27
641100 - UNIDADES Y REDES DE FRIO					1	21.000			21.000	
641250 - INFRAESTRUCTURA	5	1.961.790	1	27	3	127.000	1	3	-1.834.790	-94
OTRAS ACTIVIDADES	2	712.000		10	3	82.500	1	2	-629.500	-88
Otros	2	712.000		10	3	82.500	1	2	-629.500	-88
Otros	2	712.000		10	3	82.500	1	2	-629.500	-88
841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AG	2	712.000		10	3	82.500	1	2	-629.500	-88
CONSOLIDACION DE PASIVOS	268	1.556.091	47	22	3	14.488	1		-1.541.603	-99
Otros	268	1.556.091	47	22	3	14.488	1		-1.541.603	-99
Otros	268	1.556.091	47	22	3	14.488	1		-1.541.603	-99
611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS	268	1.556.091	47	22	3	14.488	1		-1.541.603	-99
Gran Total	575	7.198.281			432	4.234.665			-2.963.616	-70

